Tourliste

Verteilung
Tour-Nr.

Fahrer

Samstag

015120708698

628006-VT41-VRM-2024-06-15

Guijjar Transport GmbH Risselsheim
Alexander-Fleming-Ring 2
65428 Riisselsheim

Datum
Woche
Anlieferstellen
Bezirke
Tonnage
Tourlange
PaketgréRRe

15.06.2024
KW 24

6
6

678,72 kg
58,57 km
18 (1)

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpaket

Kennung

Herr Szymon Mysiura
IndustriestralBe 7
64560 Riedstadt
015510186984

vorne unter die Briefkasten

456004

275

15

5

1

Frau Jule WielRner
Maternusstrafle 18
64560 Riedstadt
01747411558

auf das Grundstiick neben den
Hauseingang

456003

305

16

17

Herr Yannick Sebastian Fries
Walther-Rathenau-Strafte 19
64560 Riedstadt
017640747797

in den Hof links

456001

215

11

17

Herr Louis Klotzsch
Heinrich-Orth-Straf3e 8
64560 Riedstadt
017687371584

Am Hauseingang unter die
Briefkésten

456005

310

17

Frau Marlene Schneider
Modaustral3e 87

64560 Riedstadt
015254116965

456022

260

14

Herr Paul Schneider
Modaustral3e 87
64560 Riedstadt
01789108912

links unter Carport, mittig

456002

315

17




