

Tourliste

Verteilung	Samstag	Datum	15.06.2024
Tour-Nr.	628006-VT41-VRM-2024-06-15	Woche	KW 24
Fahrer	Gujjar Transport GmbH Rüsselsheim Alexander-Fleming-Ring 2 65428 Rüsselsheim 015120708698	Anlieferstellen	6
		Bezirke	6
		Tonnage	678,72 kg
		Tourlänge	58,57 km
		Paketgröße	18 (1)

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung
1	Herr Szymon Mysiura Industriestraße 7 64560 Riedstadt 015510186984 vorne unter die Briefkästen	456004	275	15	5	1
2	Frau Jule Wießner Maternusstraße 18 64560 Riedstadt 01747411558 auf das Grundstück neben den Hauseingang	456003	305	16	17	1
3	Herr Yannick Sebastian Fries Walther-Rathenau-Straße 19 64560 Riedstadt 017640747797 in den Hof links	456001	215	11	17	1
4	Herr Louis Klotzsch Heinrich-Orth-Straße 8 64560 Riedstadt 017687371584 Am Hauseingang unter die Briefkästen	456005	310	17	4	1
5	Frau Marlene Schneider Modaustraße 87 64560 Riedstadt 015254116965	456022	260	14	8	1
6	Herr Paul Schneider Modaustraße 87 64560 Riedstadt 01789108912 links unter Carport, mittig	456002	315	17	9	1